1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 - D

Art. 1º -  O Presidente da Câmara Municipal de Itambé, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, DIVULGA  o resultado final das provas escritas
objetivas, conforme Anexo I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de
Concurso Público Nº 001/2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Itambé - PR, 23 de fevereiro de 2015.

____________________________
 JOSÉ WALDECYR CASTALDELLI

PRESIDENTE

Classificação Geral no Concurso Ordenado por Nota e Opção de Cargo
Data de Emissão : 23/02/2015

ANEXO I

CONCURSO - CÂMARA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

Inscrição Nome Nota C. GeralOpção de Cargo C. Opção

000000131722 VIVIANI DOS SANTOS SANCHES 64,0 1ADVOGADO 1

000000130819 RAFAEL ROSSATO DE CARVALHO 64,0 2ADVOGADO 2

000000132318 ALCIDES CAETANO VIEIRA 60,0 3ADVOGADO 3

000000132437 RAFAEL MILITÃO DA ROCHA 52,0 4ADVOGADO 4

000000130820 LEANDRO VIEIRA DA SILVA 48,0ADVOGADO --- ---
000000130825 RODRIGO CÉSAR DE BRANCO COSTA 48,0ADVOGADO --- ---
000000132480 SIMONE YURIKO TANAKA 44,0ADVOGADO --- ---
000000132401 ALEXANDRE ADAILTON DE FARIA 44,0ADVOGADO --- ---
000000132236 LUIS FERNANDO CRIVELLARO MEDEIROS 44,0ADVOGADO --- ---
000000130829 KAREM BROIO BRAMBILLA 44,0ADVOGADO --- ---
000000130817 FÁBIO GIULIANO BORDIN 44,0ADVOGADO --- ---
000000131477 CLAYTON EDUARDO GOMES 40,0ADVOGADO --- ---
000000132137 ANA PAULA GRIGOLI 36,0ADVOGADO --- ---
000000130948 LETÍCIA MITSUY YAMAKAWA DE OLIVEIRA 32,0ADVOGADO --- ---
000000131105 FERNANDO VARGAS FONSECA 32,0ADVOGADO --- ---
000000131702 GENOVEVA AUXILIADORA TOMAZ CARDOSO 32,0ADVOGADO --- ---
000000131534 APARECIDO ANTONIO DE SOUZA 24,0ADVOGADO --- ---
000000131680 SANDRO SILVA 24,0ADVOGADO --- ---
000000132598 ALBERTO LUIZ CAITANO 16,0ADVOGADO --- ---
000000131741 LEONIR MARIA GARBUGIO BELASQUE 0,0ADVOGADO --- ---
000000131790 VANIA SUNAYAMA DE AQUINO 0,0ADVOGADO --- ---

ITAMBÉ - PR
Página : 1